

Miękinia, dnia 31 sierpnia 2021 roku

Wyjaśnienia treści Zapytania ofertowego oraz zmiana treści Zapytania ofertowego

Dotyczy: postępowania o numerze referencyjnym ZP/7/2021 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie Kontraktu pn. „Budowa stacji uzdatniania wody w miejscowości Kadłub wraz z sieciami dosyłowymi”

Zamawiający odpowiada na wnioski do treści Zapytania ofertowego oraz dokonuje zmiany w treści Zapytania ofertowego w następującym zakresie:

Wnioski dostarczone w dniach 18.08.2021, 19.08.2021, 24.08.2021, 25.08.2021

Pytanie 1: Dotyczy warunków zdolności technicznej i zawodowej.

Ze względu na planowanie udziału w postępowaniu prosimy o sprecyzowanie czy punkt:

7.2.4.1.2. co najmniej jedną robotę budowlaną polegającą na budowie ujęcia wody składającego się z co najmniej 1 studni głębinowej o wydajności co najmniej 100 m³/h.

Dotyczy wydajności całego ujęcia czy jednej studni?

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że wydajność “co najmniej 100 m³/h” określona w pkt. 7.2.4.1.2 Zapytania ofertowego odnosi się do ujęcia wody.

Pytanie 2:

1. Zgodnie z pkt. 7.2.4.1. IDW za spełniającego warunek dotyczący posiadania zdolności technicznej lub zawodowej Zamawiający uzna Wykonawcę, który w okresie ostatnich 3 lat (przed upływem terminu składania ofert), a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał co najmniej:

7.2.4.1.1. co najmniej jedną robotę budowlaną polegającą na budowie i/lub przebudowie i/lub rozbudowie i/lub remoncie i/lub modernizacji stacji uzdatniania wody o wydajności stacji nie mniejszej niż 100 m³/h, obejmującą m.in. wykonanie urządzeń technologicznych i instalacji wewnętrznych, robót konstrukcyjno-budowlanych i zagospodarowania terenu.

7.2.4.1.2. co najmniej jedną robotę budowlaną polegającą na budowie ujęcia wody składającego się z co najmniej 1 studni głębinowej o wydajności co najmniej 100 m³/h.

7.2.4.1.3. co najmniej jedną robotę budowlaną polegającą na budowie i/lub przebudowie i/lub rozbudowie sieci wodociągowej wykonanej z rur PEHD o średnicy co najmniej 200 mm i o długości co najmniej 1 km.

Czy Zamawiający uzna spełnienie powyższego warunku, jeśli Wykonawca w okresie

ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert wykonał należycie powyższe roboty

2. Czy roboty wskazane w pkt. 7.2.4.1.1-7.2.4.1.3 mogą być wykonane w trzech oddzielnych zamówieniach

Powyższe zmiany w znacznym stopniu przyczyniłyby się do poszerzenia kręgu potencjalnych wykwalifikowanych i doświadczonych Wykonawców, z korzyścią dla Zamawiającego.

Odpowiedź:

ad. 1 - Zamawiający zmienia brzmienie warunku Zapytania ofertowego w pkt. 7.2.4.1 następująco:

7.2.4.1. Za spełniającego warunek dotyczący posiadania zdolności technicznej lub zawodowej Zamawiający uzna Wykonawcę, który w okresie ostatnich 5 lat (przed upływem terminu składania ofert), a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał co najmniej:

7.2.4.1.1. co najmniej jedną robotę budowlaną polegającą na budowie i/lub przebudowie i/lub rozbudowie i/lub remoncie i/lub modernizacji stacji uzdatniania wody o wydajności stacji nie mniejszej niż 100 m³/h, obejmującą m.in. wykonanie urządzeń technologicznych i instalacji wewnętrznych, robót konstrukcyjno-budowlanych i zagospodarowania terenu.

7.2.4.1.2. co najmniej jedną robotę budowlaną polegającą na budowie ujęcia wody składającego się z co najmniej 1 studni głębinowej o wydajności co najmniej 100 m³/h.

7.2.4.1.3. co najmniej jedną robotę budowlaną polegającą na budowie i/lub przebudowie i/lub rozbudowie sieci wodociągowej wykonanej z rur PEHD o średnicy co najmniej 200 mm i o długości co najmniej 1 km.

W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie warunek określony w pkt 7.2.4.1.1-7.2.4.1.3 Wykonawcy mogą spełniać łącznie.

Zamawiający wymaga aby roboty wskazane w pkt 7.2.4.1.1-7.2.4.1.3 wykonane były co najmniej w ramach jednego tożsamego zamówienia.

ad. 2 - Zamawiający wyjaśnia, że roboty jakimi ma się wykazać Wykonawca, określone w pkt. 7.2.4.1.1-7.2.4.1.3 Zapytania ofertowego, mogą stanowić jedno lub odrębne zamówienia.

Pytanie 3: Zwracamy się prośbą o zmianę warunku dotyczącego posiadanej zdolności technicznej lub zawodowej Wykonawcy poprzez wydłużenie okresu uznania przez Zamawiającego doświadczenia Wykonawcy z 3 do 5 lat. Po zmianie warunek brzmiałby w następujący sposób: „7.2.4.1. Za spełniającego warunek dotyczący posiadania zdolności technicznej lub zawodowej Zamawiający uzna Wykonawcę, który w okresie ostatnich 5 lat (przed upływem terminu składania ofert), a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał co najmniej.” Proponowana zmiana pozwoli na udział w

postępowaniu większej ilości doświadczonych wykonawców, co w rezultacie wpłynie pozytywnie na konkurencyjność otrzymanych przez Zamawiającego ofert.

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 2.

Pytanie 4: Ze względu na obszerny zakres zamówienia oraz wypadający w czasie trwania postępowania sezon urlopowy powodujący znacznie wydłużony okres przygotowywania ofert przez dostawców urządzeń oraz podwykonawców, zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert o tydzień tj. na dzień 13.09.2021r.

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje zmiany terminu składania ofert na dzień 13.09.2021 r.

Pytanie 5: Prosimy o zmianę warunku udziału opisanego w pkt. 7.2.4.1. poprzez wydłużenie okresu posiadanych zdolności technicznych i zawodowych z 3 lat do 5 lat – zapewni to udział większej liczby Wykonawców i zwiększy konkurencyjność postępowania.

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 2.

Pytanie 6: W związku z obszernym zakresem zamówienia oraz trwającym okresem urlopowym i trudnościami w pozyskiwaniu ofert od dostawców i podwykonawców prosimy o przedłużenie terminu składania ofert o co najmniej 7 dni.

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 4.

Pytanie 7: Zgodnie z PB oraz STWiORB – ST.02 – Technologia, filtry ciśnieniowe o średnicy 2900 mm wyposażone są w system automatycznego płukania oparty na 4 zaworach sterowanych jednym napędem pneumatycznym.

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie filtrów ciśnieniowych wykonanych ze stali węglowej z zabezpieczeniem antykorozyjnym, ciśnienie robocze PN 6 bar, z dnem dyszowym, płukanych wodą i powietrzem, z automatycznym odpowietrznikiem, sterowanych za pomocą przepustnic z napędem/siłownikiem pneumatycznym wyposażonym w elementy wskazujące położenie dysku – jest to rozwiązanie dużo częściej stosowane na stacjach uzdatniania wody niż zastosowanie jednego wspólnego siłownika dla czterech zaworów.

Odpowiedź: Zaproponowane rozwiązanie, poza zmianą ilości, położenia i gabarytów napędów, skutkuje zmianą układu sterowania i zasilania, w związku z tym, nie dopuszcza się zmiany filtrów ciśnieniowych.

Pytanie 8: Prosimy o uzupełnienie dokumentacji o pomocnicze przedmiary robót.

Odpowiedź: Zamawiający załącza Pomocnicze Przedmiary robót wraz ze Wstępem do PPR w wersji *pdf - spakowane w folderze pn. "PPR". Ze względu na charakter i rolę dokumentów w OPZ wersje edytowalne nie będą udostępnione. Ponadto Zamawiający

wskazuje, że Pomocnicze Przedmiary Robót w hierarchii dokumentów Kontraktu znajdują się na końcu jako ppkt. i) w punkcie 2 Aktu Umowy. Zatem zapis pkt 2 Aktu Umowy otrzymuje brzmienie:

“Następujące dokumenty będą uważane, odczytywane i interpretowane jako integralna część niniejszego Kontraktu, według następującego pierwszeństwa:

- a) niniejszy Akt Umowy;*
- b) Warunki Szczególne Kontraktu;*
- c) Warunki Ogólne Kontraktu;*
- d) Specyfikacje Techniczne Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych;*
- e) Dokumentacja Projektowa;*
- f) Wyceniony Wykaz cen;*
- g) Formularz oferty wraz Załącznikami do Oferty;*
- h) Karta Gwarancyjna (Gwarancja Jakości).*
- i) Pomocnicze Przedmiary Robót”.*

Pytanie 9: Prosimy o zamieszczenie przedmiarów robót, które pomogą skalkulować cenę ofertową.

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 8.

W związku z powyższymi zmianami Zamawiający informuje, że zmianie ulega treść Zapytania ofertowego.

Zamawiający zmienia termin składania ofert i otwarcia ofert oraz wyznacza je następująco:

1. W IDW pkt. 17.2 otrzymuje brzmienie:

“17.2. Ofertę należy złożyć w nieprzekraczalnym terminie::

<i>do dnia</i>	<i>13.09.2021 r.</i>	<i>do godz.</i>	<i>08:00</i>
----------------	----------------------	-----------------	--------------

2. W IDW pkt. 17.3 otrzymuje brzmienie:

“17.3. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego na komputerze Zamawiającego na Platformie zakupowej na stronie internetowej <https://platformazakupowa.pl/transakcja/486133>, w terminie:

w dniu	13.09.2021 r.	o godz.	12:00
---------------	----------------------	----------------	--------------

Zamawiający stosownie do w/w zmian dokonuje zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu.

Pozostałe zapisy Zapytania ofertowego pozostają bez zmian.

Podpisane kwalifikowanym
podpisem elektronicznym
przez Sandra Buczak-Prokurent samoistny